
Relação de Eventos Calculados / Consignatária

Evento

 16/08/2022

Gestão de RH e Folha de Pagamentos

Pág.: 1

Governo do Municipio de Buritama

GOVERNO DO MUNICIPIO DE BURITAMA

JANEIRO / 2021 -  FOLHA NORMAL Emitido por: VINICIUS ALVES DE OLIVEIRA

FÉRIAS EM PECÚNIA157

EPAMINONDAS DA SILVA DIAS1950 / 2

FÉRIAS EM PECÚNIA157

TOTAL DE CONTRATOS: 1

TOTAL SERVIDORES 1
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Relação de Eventos Calculados / Consignatária

Evento

 16/08/2022

Gestão de RH e Folha de Pagamentos

Pág.: 1

Governo do Municipio de Buritama

GOVERNO DO MUNICIPIO DE BURITAMA

FEVEREIRO / 2021 -  FOLHA NORMAL Emitido por: VINICIUS ALVES DE OLIVEIRA

FÉRIAS EM PECÚNIA157

AMARILDO BUENO DA SILVA539 / 2

ANTONIO CARLOS DE FREITAS31 / 1

CARLOS ROBERTO SILVA PESSOA62 / 1

CHIRLEY GEANE MEDEIROS E SILVA RODRIGUES2972 / 1

ESTER MARIA DA SILVA2597 / 2

FABRICIO DA SILVA PESSOA2988 / 1

JEFFERSON TADEU DE ALMEIDA2321 / 3

LEONARDO DE OLIVEIRA SAMPAIO2980 / 1

RENATO NOBURRIRO MAEGAWA313 / 1

WELINTON NOBRE DIAS2084 / 2

FÉRIAS EM PECÚNIA157

TOTAL DE CONTRATOS: 10

TOTAL SERVIDORES 10

157 - FÉRIAS EM PECÚNIAEventos Filtrados:
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Relação de Eventos Calculados / Consignatária

Evento

 16/08/2022

Gestão de RH e Folha de Pagamentos

Pág.: 1

Governo do Municipio de Buritama

GOVERNO DO MUNICIPIO DE BURITAMA

MARÇO / 2021 -  FOLHA NORMAL Emitido por: VINICIUS ALVES DE OLIVEIRA

FÉRIAS EM PECÚNIA157

ALYNE ALVES LIMA DE FARIA2055 / 1

AMANDA SILVA MENDES1969 / 1

ANTONIO MARCOS ALVES2367 / 1

CLEBER REGINALDO PLACIDINO74 / 2

DARCIO SEPERO2066 / 1

EDILSON DE SOUZA ALCANTARA2856 / 1

ELAINE CRISTINA CASTIONI STELLA2061 / 2

ELAINE GOMES DA SILVA1914 / 2

FABIANA APARECIDA DOS SANTOS1989 / 1

HILDA MAGALHAES ANTONIO1519 / 2

JOSE HENRIQUE FALLEIROS478 / 1

KARINA ALCANTARA BERNARDES1981 / 1

LUCIANA SERAPHIM2294 / 1

MARCOS ANTONIO ZANELI DE CASTRO470 / 1

MARIA CLEUNICE NOGUEIRA DO NASCIMENTO1888 / 2

MARLENE DOS SANTOS NOBRE1594 / 3

MAURICIO MENEGOTO NOGUEIRA2782 / 1

RENATA MARTINS NASCIMENTO DOS SANTOS1960 / 1

RITA DE CASSIA DOS SANTOS314 / 1

ROSELI ALBERTINI BRUNO585 / 1

SIRLENE DOS SANTOS HENRIQUE557 / 1

FÉRIAS EM PECÚNIA157

TOTAL DE CONTRATOS: 21

TOTAL SERVIDORES 21

157 - FÉRIAS EM PECÚNIAEventos Filtrados:
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Relação de Eventos Calculados / Consignatária

Evento

 16/08/2022

Gestão de RH e Folha de Pagamentos

Pág.: 1

Governo do Municipio de Buritama

GOVERNO DO MUNICIPIO DE BURITAMA

ABRIL / 2021 -  FOLHA NORMAL Emitido por: VINICIUS ALVES DE OLIVEIRA

FÉRIAS EM PECÚNIA157

ADEMAR ANTONIO MACENO1 / 1

ADEMAR CARDOSO DE MORAES2989 / 1

ANA ROSA GARCIA2833 / 1

ANDRE DE SOUZA OLIVEIRA1553 / 3

ANGELICA CRISTINA MENDES MOREIRA1706 / 2

ANTONIO SEVERINO DA SILVA2253 / 1

AQUILES FERNANDES DURANTE1954 / 1

ARILDO GONCALVES CARNEIRO1431 / 3

BARBARA CRISTINA DE MIRANDA NATAL2544 / 2

CAROLINE RODRIGUES2840 / 1

CASSIA MARIA DE OLIVEIRA63 / 1

CLAUDIA REGINA DE OLIVEIRA MOUTINHO2626 / 1

CLAUDIO SEBASTIAO DOS SANTOS2655 / 1

CLEBER REGINALDO PLACIDINO74 / 2

EDUARDO LOPES FRAZAO2423 / 3

ERIKA VERGILIO MARQUES1916 / 3

EVERTON LEANDRO GASPAR DE ALMEIDA2935 / 1

FABIANO DONIZETE LAVECCHIA2837 / 1

FABIO ANDRE PEREIRA DOS SANTOS1557 / 1

GENILSON ANGELO DE SOUZA2646 / 1

GISLAINE CRISTINA VIEIRA SIMAO GONSALES2459 / 2

GLEICE SANTANA DOS SANTOS SA2089 / 1

GRACELI DE ALMEIDA1927 / 1

HELENA RODRIGUES2531 / 2

HILDA MARIA DA SILVA FERREIRA2830 / 1

ILSON JOSE GARCIA137 / 1

IRENE MARIA DE SOUZA DIAS1494 / 3

IRINEU DE ALMEIDA GOMES467 / 1

IVETE RIBEIRO MARIANO1328 / 3

JOAO PARO JUNIOR169 / 1

JOSE HENRIQUE FALLEIROS478 / 1

JOSE VENICIUS TRINDADE DIAS2323 / 4

JULIANA APARECIDA MUNHOZ COSTA2508 / 2

JULIANE DA SILVA ALVES2648 / 2

JULIENDER GASPAR AMARAES DE OLIVEIRA2609 / 1

JUNHOR CEZAR VACARI977 / 2

KAREN APARECIDA FERNANDES ALVES2731 / 2

LAZARO JOSE DOS SANTOS WEDEKIN2984 / 1

LEANDRA REGINA BUENO VITORELLI214 / 1

LOURDIVAN JOSE NARCISO219 / 1

MARA NINA APARECIDA REZENDE1920 / 3

MARCIA CRISTINA DE FREITAS MORAES241 / 1

MARCIO ROGERIO DE ALMEIDA2850 / 1

MARIA CRISTINA DOS SANTOS GOULARTE253 / 1

MARIA CRISTINA NOBRE SANTOS586 / 1

MARIA DA LUZ MELO VIEIRA2093 / 4

MARIA DE LURDES REDIGO BARBOSA2389 / 1

MARIA FERNANDA DA SILVA3097 / 2

MIRLENE CRISTINA DE FREITAS GARCIA838 / 3

NANCI DE MELLO TRINDADE2602 / 2

NATALIA CRISTINA DOS SANTOS PEREIRA2836 / 1

OSVALDO DOS SANTOS1970 / 3
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Relação de Eventos Calculados / Consignatária

Evento

 16/08/2022

Gestão de RH e Folha de Pagamentos

Pág.: 2

Governo do Municipio de Buritama

GOVERNO DO MUNICIPIO DE BURITAMA

ABRIL / 2021 -  FOLHA NORMAL Emitido por: VINICIUS ALVES DE OLIVEIRA

RAFAELA CRISTINA DA SILVA2601 / 3

RAQUEL RIBEIRO CUNHA2649 / 2

RENATO JOSE OLIVEIRA SEVERINO2600 / 2

RENATO JOSE SEVERINO312 / 2

RODRIGO CARDOSO PALMA2707 / 1

ROMILDO ANTONIO PEREIRA316 / 2

ROSANGELA APARECIDA FERNANDES RODRIGUES2643 / 2

ROSELI ANTONIA PEREIRA DA SILVA401 / 1

RUBENS APARECIDO BOSSO542 / 1

SALVADOR DOS SANTOS MOUTINHO1573 / 1

SHENIA MENDES DOS SANTOS2338 / 1

SILVINEIA APARECIDA DOS SANTOS341 / 1

SOLANGE MARIA PEREIRA FLORINDO342 / 1

TATIANE LOURENCO DA SILVA2333 / 1

THIAGO DOMINGUES BARBOSA2429 / 3

VANDERLEI BARBOSA1548 / 1

VANDERLEIA BARBOSA DE FREITAS2968 / 1

VILSON ALVES357 / 1

VINICIUS ALVES DE OLIVEIRA3004 / 1

FÉRIAS EM PECÚNIA157

TOTAL DE CONTRATOS: 71

TOTAL SERVIDORES 71

157 - FÉRIAS EM PECÚNIAEventos Filtrados:
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Relação de Eventos Calculados / Consignatária

Evento

 16/08/2022

Gestão de RH e Folha de Pagamentos

Pág.: 1

Governo do Municipio de Buritama

GOVERNO DO MUNICIPIO DE BURITAMA

MAIO / 2021 -  FOLHA NORMAL Emitido por: VINICIUS ALVES DE OLIVEIRA

FÉRIAS EM PECÚNIA157

ALAN FLAVIO HENRIQUE DE ARAUJO BORBA2337 / 1

ALESSANDRO JUNIOR DA SILVA FELTRIN1427 / 1

APARECIDA FERNANDA OLIVEIRA PEREIRA1909 / 3

APARECIDO ALVARENGA2999 / 1

BRUNO RODOLFO NAZARIO FEROLDI2546 / 2

CAMILA ZACARIAS TOLOY DA SILVA3052 / 1

CARLOS ROBERTO DOS SANTOS1455 / 1

CRISTIANE APARECIDA DE AZEVEDO581 / 1

DANIELE ALCANTARA DE OLIVEIRA PERASSOLI2645 / 2

EDILSON CARLOS DE PAIVA1564 / 1

ELIANO CAMARGO CRISOSTOMO1964 / 1

EMERSON LUIZ RIBEIRO BAIAO COSTA2859 / 1

ERICA ROSA PINELLI2863 / 1

EUZENY CARDOSO DA SILVA2763 / 1

FABIANA APARECIDA DOS SANTOS1989 / 1

FABIANO DONIZETE LAVECCHIA2837 / 1

FABRICIO DA SILVA PESSOA2988 / 1

GABRIELLY CAROLINE MAXIMO CHAGAS2806 / 2

GILSON NUNES DOS REIS2901 / 3

GISLAINE MURAKAMI RODRIGUES123 / 1

GLEICE SANTANA DOS SANTOS SA2089 / 1

GUAJARA PAULO PIANA1459 / 1

HELIO JOSE RANUCCI129 / 1

HILDA MARIA DA SILVA FERREIRA2830 / 1

HILDO JOSE ALVES3064 / 1

JOSE CARLOS CANOVAS GOMES190 / 1

JOSIANI ALVES NICOLETI2767 / 1

JOSILENE DE JESUS VIEIRA FERREIRA2730 / 2

JUCELIA CONCEICAO DE ANDRADE CANDIDO2180 / 2

LAZARO JOSE DOS SANTOS WEDEKIN2984 / 1

LEONARDO DE OLIVEIRA SAMPAIO2980 / 1

LUCAS RODRIGUES MENDES1208 / 3

LUCIANA DE CASSIA DA SILVA PEREIRA JARINA1720 / 4

LUCILENE NEGRISOLI DOS SANTOS2967 / 1

LUIZ CARLOS DIAS224 / 1

MARA NINA APARECIDA REZENDE1920 / 3

MARCELO RODRIGO FLORENCIO3100 / 1

MARCIA REGINA DE OLIVEIRA243 / 1

MARINES GIOLLI267 / 2

MARISA CATARINA DA SILVA2109 / 3

MARLI CRISTINA CHAVES COLLETA271 / 1

NEULA PEREIRA DOS SANTOS1921 / 2

NUBIA PEREIRA DA SILVA2852 / 1

OSVALDO DOS SANTOS1970 / 3

RAFAELA CRISTINA DA SILVA2601 / 3

RENATO JOSE SEVERINO312 / 2

RENATO NOBURRIRO MAEGAWA313 / 1

RITA DE CASSIA DOS SANTOS314 / 1

ROSANIA CRISTINA DA SILVA CECATO1575 / 1

SIDINEI JUNIOR DE MOURA1976 / 2

SILVANA RENATA DOS SANTOS1923 / 3

SILVIA ELIAS FLORENCIO1939 / 1
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Relação de Eventos Calculados / Consignatária

Evento

 16/08/2022

Gestão de RH e Folha de Pagamentos

Pág.: 2

Governo do Municipio de Buritama

GOVERNO DO MUNICIPIO DE BURITAMA

MAIO / 2021 -  FOLHA NORMAL Emitido por: VINICIUS ALVES DE OLIVEIRA

SOLANGE MARIA PEREIRA FLORINDO342 / 1

SUZANA MARIA DA SILVA SOUZA2420 / 2

TEREZINHA ALVES DA SILVA2474 / 3

WILLIAN WILSON PLACIDINO2369 / 2

FÉRIAS EM PECÚNIA157

TOTAL DE CONTRATOS: 56

TOTAL SERVIDORES 56

157 - FÉRIAS EM PECÚNIAEventos Filtrados:
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Relação de Eventos Calculados / Consignatária

Evento

 16/08/2022

Gestão de RH e Folha de Pagamentos

Pág.: 1

Governo do Municipio de Buritama

GOVERNO DO MUNICIPIO DE BURITAMA

JUNHO / 2021 -  FOLHA NORMAL Emitido por: VINICIUS ALVES DE OLIVEIRA

FÉRIAS EM PECÚNIA157

ANA RITA MENDES2990 / 1

ANDREIA DE SOUZA TENORIO DE OLIVEIRA2287 / 1

ANGELICA CRISTINA MENDES MOREIRA1706 / 2

APARECIDA FERNANDA OLIVEIRA PEREIRA1909 / 3

DAIANE CRISTINE RAMALHO DA SILVA BRUNO2056 / 1

DANIELA TEIXEIRA DUARTE2487 / 3

DELY RAQUEL ALVES PEREIRA MACENO1416 / 2

DORSIVAL PINHEIRO85 / 1

EDVILSON BOTELHO2995 / 1

ELAINE GOMES DA SILVA1914 / 2

ELIANA BERALDO DE OLIVEIRA SILVA99 / 1

EMERSON LUIZ RIBEIRO BAIAO COSTA2859 / 1

ESTER MARIA DA SILVA2597 / 2

FAUSTO TAKASHI WATANABE2724 / 2

GABRIELLY CAROLINE MAXIMO CHAGAS2806 / 2

IVANI DA SILVA GONCALVES143 / 1

LARISSA ALVES NOGUEIRA2861 / 1

LETHICIA THAMARA PERES PRADO2908 / 3

LUCIENE DE OLIVEIRA SANTOS221 / 3

MARINA RODRIGUES DOS SANTOS883 / 3

PATRICIA PASSARINE DE JESUS BEARARI3022 / 1

RENATA MARTINS NASCIMENTO DOS SANTOS1960 / 1

RENATO NOBURRIRO MAEGAWA313 / 1

SILVANA RENATA DOS SANTOS1923 / 3

TAMIRIS APARECIDA GIOLI2993 / 1

VERA LUCIA BRUNO TRIGO356 / 2

VERA LUCIA DE SOUZA1958 / 1

VERA LUCIA DOS SANTOS NOBRE391 / 2

WALDEMAR JOSE MOREIRA JUNIOR2996 / 1

FÉRIAS EM PECÚNIA157

TOTAL DE CONTRATOS: 29

TOTAL SERVIDORES 29

157 - FÉRIAS EM PECÚNIAEventos Filtrados:
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Relação de Eventos Calculados / Consignatária

Evento

 16/08/2022

Gestão de RH e Folha de Pagamentos

Pág.: 1

Governo do Municipio de Buritama

GOVERNO DO MUNICIPIO DE BURITAMA

JULHO / 2021 -  FOLHA NORMAL Emitido por: VINICIUS ALVES DE OLIVEIRA

FÉRIAS EM PECÚNIA157

ADRIANA DA SILVA URBINO988 / 2

ADRIANA MARIA DE JESUS FEROLDI2137 / 2

ALYNE ALVES LIMA DE FARIA2055 / 1

ANDREIA DE CASSIA DOS SANTOS2642 / 1

ANTONIA SILVIA DE OLIVEIRA SILVA1932 / 1

ANTONIO SEBASTIAO SERTORIO41 / 1

ARIOVALDO DELLA COLLETA50 / 1

BARBARA CRISTINA DOS SANTOS ZANIN2610 / 2

CARLOS JOSE MAGNO990 / 2

CARLOS ROBERTO SILVA PESSOA62 / 1

CLAUDINA MATEUS AMENTA947 / 2

CRISTIANE APARECIDA DE AZEVEDO581 / 1

ELIZIANE DA SILVA SANCHEZ2157 / 2

FABIANA DE PAULA SOUZA388 / 1

FRANCIS MARTA DORTE ROZANTE114 / 1

GILMAR PAULINO VIEIRA2656 / 1

IDENILSE DOS SANTOS1967 / 1

JHONES REGIS BRUNO2280 / 2

JOAO ROBERTO OLIANI2613 / 2

JOSE HENRIQUE FALLEIROS478 / 1

LUCIENE DE OLIVEIRA SANTOS221 / 3

MARCIA REGINA DE OLIVEIRA243 / 1

ROSIMEIRE AMORIM DA SILVA1993 / 3

VIVIANE APARECIDA DE JESUS SILVA2511 / 1

VIVIANI CRISTINA DOS SANTOS JERONIMO2977 / 1

FÉRIAS EM PECÚNIA157

TOTAL DE CONTRATOS: 25

TOTAL SERVIDORES 25

157 - FÉRIAS EM PECÚNIAEventos Filtrados:
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Relação de Eventos Calculados / Consignatária

Evento

 16/08/2022

Gestão de RH e Folha de Pagamentos

Pág.: 1

Governo do Municipio de Buritama

GOVERNO DO MUNICIPIO DE BURITAMA

AGOSTO / 2021 -  FOLHA NORMAL Emitido por: VINICIUS ALVES DE OLIVEIRA

FÉRIAS EM PECÚNIA157

ANA PAULA ARRUDA DOS SANTOS2922 / 1

EDUARDO LOPES FRAZAO2423 / 3

EPAMINONDAS DA SILVA DIAS1950 / 2

GISLAINE MURAKAMI RODRIGUES123 / 1

IVANI DA SILVA GONCALVES143 / 1

JAQUELINA ALVES DE SOUZA2580 / 3

JHONES REGIS BRUNO2280 / 2

JOSE CARLOS DE OLIVEIRA VILLANOVA VIDAL583 / 1

JOSE HENRIQUE FALLEIROS478 / 1

KARINA ALCANTARA BERNARDES1981 / 1

KARINI PEREIRA DAS FLORES ALFREDO1423 / 4

MARCIO ROGERIO DE ALMEIDA2850 / 1

MARIA CRISTINA NOBRE SANTOS586 / 1

MARINES GIOLLI267 / 2

ROSANGELA PEREIRA VALOES DE ALMEIDA2593 / 2

ROSELI ALBERTINI BRUNO585 / 1

SILVIA INES SIMON FALLEIROS2190 / 2

SIMONY RODRIGUES DA SILVA2753 / 1

SUZIANE DE OLIVEIRA ESPINDOLA2410 / 2

TEREZINHA ALVES DA SILVA2474 / 3

VALDELISSO PEREIRA DOS SANTOS2155 / 1

VANIA CRISTINA FRAZATTI GAMBERA DIAS2026 / 1

WALDEMAR JOSE MOREIRA JUNIOR2996 / 1

FÉRIAS EM PECÚNIA157

TOTAL DE CONTRATOS: 23

TOTAL SERVIDORES 23

157 - FÉRIAS EM PECÚNIAEventos Filtrados:
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Relação de Eventos Calculados / Consignatária

Evento

 16/08/2022

Gestão de RH e Folha de Pagamentos

Pág.: 1

Governo do Municipio de Buritama

GOVERNO DO MUNICIPIO DE BURITAMA

SETEMBRO / 2021 -  FOLHA NORMAL Emitido por: VINICIUS ALVES DE OLIVEIRA

FÉRIAS EM PECÚNIA157

ANDREIA CRISTINA DE OLIVEIRA NEVACK2422 / 2

CHIRLEY GEANE MEDEIROS E SILVA RODRIGUES2972 / 1

EDVILSON BOTELHO2995 / 1

FABIO ANDRE PEREIRA DOS SANTOS1557 / 1

GILMAR PAULINO VIEIRA2656 / 1

GUILHERME SAKSIDA LOURENCO ZACARIAS2754 / 1

JAIME GONCALVES SAMPAIO2355 / 1

JEFFERSON PAIVA BERALDO2322 / 3

JOSE CARLOS CANOVAS GOMES190 / 1

JUVENAL DE SOUZA731 / 2

LUIZ ANTONIO VASQUES JUNIOR2749 / 1

LUZIA LADEIA2388 / 1

MARCIA MANZALE242 / 1

MARIA GORETI DOS SANTOS OKAMOTO258 / 1

MARLENE APARECIDA SERTORIO CUSTODIO270 / 2

MATEUS LUIZ CONTEL2612 / 2

NEUZA DONIZETE SOARES572 / 1

ODILON OSMAR ALVES548 / 1

ORIMAR CESAR DOS SANTOS2664 / 1

OSVAL MURILO GIOLI2406 / 3

RENATO PALHUCA1979 / 1

VALDERI VENCESLAU DE AZEVEDO2365 / 1

VANETE DA SILVA MARTHOS1931 / 1

VANIA CRISTINA FRAZATTI GAMBERA DIAS2026 / 1

FÉRIAS EM PECÚNIA157

TOTAL DE CONTRATOS: 24

TOTAL SERVIDORES 24
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Relação de Eventos Calculados / Consignatária

Evento

 16/08/2022

Gestão de RH e Folha de Pagamentos

Pág.: 1

Governo do Municipio de Buritama

GOVERNO DO MUNICIPIO DE BURITAMA

OUTUBRO / 2021 -  FOLHA NORMAL Emitido por: VINICIUS ALVES DE OLIVEIRA

FÉRIAS EM PECÚNIA157

ADRIANO CARLOS DE OLIVEIRA2072 / 3

AIDE DE FREITAS BRITO484 / 1

ANA PAULA DIAS DA SILVA RESENDE2108 / 2

ANDREIA CRISTINA DE OLIVEIRA NEVACK2422 / 2

ANDREIA DE CARVALHO494 / 1

ANGELICA CRISTINA MENDES MOREIRA1706 / 2

ANTONIO JOSE ZACARIAS1148 / 6

CINTIA RODRIGUES DA SILVA SOUZA2720 / 1

CLEANDRO ALEXSANDER FERRARI GOMES2975 / 1

CRISTIANI APARECIDA DE OLIVEIRA2319 / 3

DEBORA SANTOS DE OLIVEIRA CALABREZ522 / 1

ELIAS RODRIGUES BISPO2348 / 2

ELISANGELA SOARES FRANCO DA GRACA1930 / 1

FABIANA GONCALVES DE ALMEIDA FERLETE2624 / 1

GLEICE SANTANA DOS SANTOS SA2089 / 1

HELITON RIBEIRO2690 / 2

ILSON JOSE GARCIA137 / 1

JEFFERSON PAIVA BERALDO2322 / 3

JERONIMO FRANCISCO FILHO554 / 2

JHONES REGIS BRUNO2280 / 2

JOAO BATISTA RAMOS1848 / 2

JOSE LUIZ FIGUEIRA SILVEIRA1863 / 2

JULIANA RODRIGUES GOULART DE PAIVA2450 / 2

KAREN APARECIDA FERNANDES ALVES2731 / 2

LEANDRA REGINA BUENO VITORELLI214 / 1

LEONARDO DE OLIVEIRA SAMPAIO2980 / 1

LUIZ ANTONIO VASQUES JUNIOR2749 / 1

LUZIA LADEIA2388 / 1

MARCELO APARECIDO DE ALMEIDA239 / 1

MARIA CRISTINA DE ALMEIDA2124 / 3

MARIA FERNANDA DA SILVA3097 / 2

MARLENE DOS SANTOS NOBRE1594 / 3

NUBIA PEREIRA DA SILVA2852 / 1

OSSIVAL SANCHES FERREIRA2890 / 1

OSVALDO DOS SANTOS1970 / 3

PEDRO MACENO CAIRES DE FARIAS302 / 2

RENATA CRISTIANE BUENO310 / 2

ROSANGELA APARECIDA DA SILVA2970 / 1

ROSELI MASSON PALOMO409 / 1

SILMARA CRISTINA DE CARVALHO ATAIDE979 / 3

SUZIANE DE OLIVEIRA ESPINDOLA2410 / 2

TEREZINHA ALVES DA SILVA2474 / 3

VANESSA DE OLIVEIRA ALVES2971 / 1

ZENILDA SANTANA BRUNO1925 / 2

FÉRIAS EM PECÚNIA157

TOTAL DE CONTRATOS: 44

TOTAL SERVIDORES 44
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Relação de Eventos Calculados / Consignatária

Evento

 16/08/2022

Gestão de RH e Folha de Pagamentos

Pág.: 1

Governo do Municipio de Buritama

GOVERNO DO MUNICIPIO DE BURITAMA

NOVEMBRO / 2021 -  FOLHA NORMAL Emitido por: VINICIUS ALVES DE OLIVEIRA

FÉRIAS EM PECÚNIA157

ANDREIA WEDEKIN CHAVES2277 / 1

ANGELA DOMINGUES3007 / 1

APARECIDO ALVARENGA2999 / 1

ELIZIANE DA SILVA SANCHEZ2157 / 2

ELZANA DARQUE MARQUESOLO515 / 1

FABRICIO DA SILVA PESSOA2988 / 1

GABRIELA DE OLIVEIRA2978 / 1

IRENE MARIA DE SOUZA DIAS1494 / 3

JOAO PARO JUNIOR169 / 1

JOSIMEIRE ALENCAR DIAS FREITAS210 / 1

LUCIANA SERAPHIM2294 / 1

LUZIA ANTONIA DA SILVA230 / 1

MARA ANDREA SIMONATTO238 / 2

MARCIA CRISTINA DE FREITAS MORAES241 / 1

MIRLENE CRISTINA DE FREITAS GARCIA838 / 3

PAULA ROBERTA CAMPOS MATOS2991 / 1

RAQUEL RIBEIRO CUNHA2649 / 2

ROSANA ROSA DA SILVA PINELLI2748 / 1

SILMARA CRISTINA DE OLIVEIRA NEVACK335 / 2

VANDA MARIA DA SILVA FALLEIROS529 / 1

VANDERLEIA BARBOSA DE FREITAS2968 / 1

VINICIUS ALVES DE OLIVEIRA3004 / 1

FÉRIAS EM PECÚNIA157

TOTAL DE CONTRATOS: 22

TOTAL SERVIDORES 22
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Relação de Eventos Calculados / Consignatária

Evento

 16/08/2022

Gestão de RH e Folha de Pagamentos

Pág.: 1

Governo do Municipio de Buritama

GOVERNO DO MUNICIPIO DE BURITAMA

DEZEMBRO / 2021 -  FOLHA NORMAL Emitido por: VINICIUS ALVES DE OLIVEIRA

FÉRIAS EM PECÚNIA157

ADRIANA GOMES VIEIRA2974 / 1

ANA RITA MENDES2990 / 1

CARLOS EDUARDO DOS SANTOS2979 / 1

EDVILSON BOTELHO2995 / 1

GILSON NUNES DOS REIS2901 / 3

GRACELI DE ALMEIDA1927 / 1

GUSTAVO APARECIDO BASSI2361 / 1

HELENA RODRIGUES2531 / 2

HELITON RIBEIRO2690 / 2

ILSON JOSE GARCIA137 / 1

JOSE VENICIUS TRINDADE DIAS2323 / 4

JUNHOR CEZAR VACARI977 / 2

LARISSA CRISTINA DIAS3019 / 1

LAZARO JOSE DOS SANTOS WEDEKIN2984 / 1

LETHICIA THAMARA PERES PRADO2908 / 3

LUCIANA DE CASSIA DA SILVA PEREIRA JARINA1720 / 4

LUCIANA DE FATIMA DA SILVA CUNHA2828 / 1

MARIA NEULA RODRIGUES ANTONIO1130 / 4

MEIRIELLEN FRANCISCA MACHADO DE SOUZA1871 / 2

ODILON OSMAR ALVES548 / 1

OSVAL MURILO GIOLI2406 / 3

PATRICIA APARECIDA DE OLIVEIRA DOS SANTOS2260 / 1

RENATA MARTINS NASCIMENTO DOS SANTOS1960 / 1

RITA CRISTINA DE MATOS FEROLDI2069 / 1

ROBERTA JUSSARA MAXIMO CHAGAS2563 / 1

SANDRA CRISTINA SOARES324 / 2

SHENIA MENDES DOS SANTOS2338 / 1

SILVIA INES SIMON FALLEIROS2190 / 2

TAMIRIS APARECIDA GIOLI2993 / 1

WALTER BASSI JUNIOR436 / 1

WILTON ROSALINO BORGES2902 / 1

FÉRIAS EM PECÚNIA157

TOTAL DE CONTRATOS: 31

TOTAL SERVIDORES 31
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